
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

  

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M.  

SPALIO 25 D. SPRENDIMO NR. T3-244 ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO LĖŠŲ SKYRIMO IR PANAUDOJIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-06-12 

 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. lapkričio 18 d. įsakymu 

Nr. V-1316 pakoreguotas Neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašas 

(patvirtintas LR švietimo ir mokslo ministro 2018 m. rugsėjo 12 d. įsakymu Nr. V-758). 

Vadovaujantis minėtu įsakymu, koreguojami Prienų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 

25 d. sprendimu Nr. T3-244 patvirtinto Prienų rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų 

skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo 5, 6, 29 punktai ir 14.2, 13.5 papunkčiai. Pakoreguotas 5 

punktas, kad skirstant neformaliojo vaikų švietimo (toliau – NVŠ) lėšas NVŠ programoms 

prioritetas teikiamas NVŠ programoms, skatinančioms gamtos mokslų, technologijų, inžinerijos ir 

matematikos tyrimų ir eksperimentines veiklas, ir toms programų kryptims, kurių nevykdo švietimo 

teikėjai, veikiantys Prienų rajono savivaldybėje. 6 punktas papildytas nuostata, kad jei NVŠ lėšų yra 

mažiau nei vaikų, norinčių dalyvauti NVŠ programose, ugdytis pagal nemokamas NVŠ programas 

pirmumo teisę turi specialiųjų ugdymo poreikių turintys vaikai. Kiti punktai bei papunkčiai keičiami 

dėl Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos bei Švietimo ir sporto skyriaus pavadinimų pakeitimo.  

Siūlome pritarti Prienų rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir 

panaudojimo tvarkos aprašo pakeitimams. 

 

Skyriaus vedėjas         Rimvydas Zailskas 

 


